
 

 

UCHWAŁA NR LXV/424/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXI/405/14 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów zamieszkałych na terenie Gminy 

Miejskiej Głogów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. § 1 ust. 4 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„osiągnięcia w konkursach artystycznych, w wolontariacie – 15%.”. 

2. pkt 4 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie : 

„osiągnięcia w konkursach artystycznych, w wolontariacie 0 – 15 pkt”. 

3. pkt 9 załącznika nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie : 

„Osiągnięcia w konkursach artystycznych, w wolontariacie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2014 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2014 r.

Poz. 4320


		2014-10-13T11:10:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




